



75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे  
South East Central Railway



मुख्यालय, कर्मिकविभाग, रेलवेभर्तीप्रकोष्ठ, आर.टी.एस कॉलोनी, बिलासपुर (.ग. छ) 495004  
HEADQUARTER, PERSONNEL DEPARTMENT, RAILWAY RECRUITMENT CELL, R.T.S.  
COLONY, BILASPUR (C.G.) 495004

No.-: GDCE-01/2023

Date -: 10.10.2023

## शुद्धि पत्र

रेलवे बोर्ड स्थापना क्र. 112/2023 के संदर्भ में दिनांक 18.07.2023 को जारी जीडीसीई अधिसूचना के संबंध में निम्न शुद्धि पत्र जारी किया जाता है-

1. आवेदन करने की अंतिम तारीख दिनांक 27.10.2023 तक बढ़ाई जाती है।
2. अधिसूचना के पैरा 2.1 में उल्लिखित "न्यूनतम 2 वर्षों की सेवा एवं परिवीक्षाधीन अवधि के सफलता पूर्वक सम्पन्न करने की शर्त को हटा दिया गया है अर्थात् दिनांक 01.07.2023 तक सभी नियमित कर्मचारी आवेदन के पात्र हैं यदि वे आवश्यक योग्यता रखते हैं।
3. वे सभी आवेदक जो पूर्व में आवेदन कर चुके हैं उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।  
अन्य सभी शर्तें यथावत रहेंगी

## Corrigendum

With reference to Railway Board Establishment No. 112/2023 the following corrigendum is issued in respect of the GDCE notification issued on 18.07.2023-:

1. The last date for application is extended till 27.10.2023.
2. "Condition of completion of minimum 2 years of service and the successful completion of the probation period mentioned in Para 2.1 of the notification has been removed i.e. all regular employees as on 01.07.2023 are eligible to apply if they have the required qualifications.
3. **All those applicants who have already been applied need not apply again.**

All other conditions will remain the same.

Chairman / RRC/SECR/BSP